
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 3 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  8 - SR 2019-2020 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 5.11.2019 v sídle MS KFS v Ostravě     

Přítomni : p. Ozaniak, Mgr. Dresler, Rovňan, Šalata, Malinovský,  Přeček DiS., Richtár, ing. Vontroba 
 
Omluven:  nikdo 
 
Hosté:  p. Duda, Kula 
 

1. KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 16.10.2019 – 5.11.2019 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 16.10.2019 – 5.11.2019 

              

2. KR schválila (rozhodla)    

         

1. Seminá ř rozhod čích KP MS KFS ve dnech 16.11.-17.11.2019 v Horní Lo mné, v hotelu 
Pod Ky čmolem:  

KR stanovila čas prezentace rozhodčích na 9.00 hodin. Přesný časový harmonogram 
semináře zašle sekretář MS KFS ing. Janoško všem pozvaným rozhodčím    

         

        2.   Žádost KR MS KFS na p říslušné KR v p ůsobnosti OFS a M ěFs Ostrava  

    KR žádá příslušné KR OFS a MěFs Ostrava, aby do 31.12.2019 nahlásily své návrhy adeptů na 
Akademii rozhodčích MS KFS, Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS, na nominační listinu 
rozhodčích MS KFS a nominační listinu rozhodčích mládeže MS KFS pro jarní část soutěžního 
ročníku 2019/2020 a nominační listinu delegátů MS KFS pro jarní část soutěžního ročníku 2019/2020        

3. Program a rozpo čet Vzdělávacího programu rozhod čích MS KFS a Akademie rozhod čích 
MS KFS 

KR schválila program a rozpočet Vzdělávacího programu rozhodčích MS KFS a  Akademie 
rozhodčích MS KFS pro rok 2020 

4. Seminá ř rozhod čích I.A, I.B t řídy, mládeže MS KFS v penziónu Panský mlýn ve dnech  
18.1.-19.1.2020 

KR schválila seminář rozhodčích MS KFS I.A, I.B třídy, mládeže, který bude dvoudenní  a 
uskuteční se ve dnech 18.1.-19.1.2020 v penzionu Panský mlýn  v Opavě 

 

          



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 3 
 

5. Řešení protest ů fotbalových odíl ů 

- Veřovic – z utkání I.B sk.D Spálov - Veřovice KR ve spolupráci s disciplinární komisi 
vyhodnotila tento protest jako částečně oprávn ěný   

- Fryčovic – z utkání I.B sk.D Mořkov – Fryčovice. Na základě provedené kontroly DVD 
záznamu R  nepochybili ani v jednom z bodů, které byly předmětem protestu dle Procesního 
řádu a z tohoto důvodu se jedná o protest neoprávn ěný     

      

6. Uložení finan ční pokuty rozhod čím z těchto d ůvodů a v následující výši:                    

- 100,- Kč rozhodčímu panu Šafránovi Martinu za drobné administrativní pochybení v ZoU, jež 
je popsáno v zápise STK č. 13 

- 300,- Kč rozhodčímu p. Kašpaříkovi Danielu za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.B 
sk. A Krásné Loučky – Velké Heraltice, jež bylo popsáno ve zprávě DFA p. Kantora Marka. 
KR v této souvislosti ukládá rozhodčímu panu Kašpaříkovi, aby si vyžádal DVD záznam od 
sekretáře MS KFS, provedl rozbor stěžejních herních situací, který provede na zimním 
semináři rozhodčích MS KFS. Dále pan Kašpařík do 14 dnů je povinen provést střih herních 
situací, které byly vyhodnoceny DFA panem Kantorem Markem  jako nesprávně vyřešené a 
zaslat přes www.uschovna.cz Mgr. Dreslerovi  

-  300,- Kč rozhodčímu Šafránovi Martinu za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.A sk.B 
Lučina – Baník Albrechtice,   které  bylo uvedeno ve zprávě DFA p. Pařenice Lukáše  

- 300,- Kč rozhodčímu Vranayovi Vojtěchu  za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.B sk.B 
Šilheřovice – Ostrava Jih, jež bylo popsáno ve zprávě DFA pana Mužíka Františka    

- 300,- Kč rozhodčímu Fryčovi Lukáši za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.B sk.A 
Žimrovice – Budišov, které bylo uvedeno ve zprávě DFA pana Mgr. Paly Vladislava. 
Jmenovaný rozhodčí je povinen vyžádat si DVD záznam od sekretáře MS KFS ing. Janoška, 
provedl rozbor utkání, obzvláště stěžejní herní situace, jež provede na zimním semináři 
rozhodčích v hotelu Pod Kyčmolem. Dále pan Fryč je povinen do termínu konání semináře 
rozhodčích MS KFS v hotelu Pod Kyčmolem provést střih herní situace, která byla 
vyhodnocena DFA panem Mgr. Palou Vladislavem jako nesprávně vyřešena a zaslat přes 
www.uschovna.cz Mgr. Dreslerovi 

- 300,- Kč rozhodčímu panu Poledníkovi Radku za pochybení ve funkci rozhodčího v utkání I.A 
sk.B, jež bylo uvedeno ve zprávě DFA pana Mužíka Františka                       

 
Jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit finační pokutu do 15 dnů od zveřejnění zápisu KR na účet 
MS KFS č. 174541384/0300. Jako variabilní symbol je nutné uvést své ID 
 

7. Seminá ř DFA MS KFS  
  
          KR se předběžně zabývala  seminářem delegátů MS KFS. Termín a místo konání semináře 
          DFA MS KFS  bude upřesněno KR dodatečně a zároveň uvedeno v jednom z následujících 
          zápisů KR               

 
 

8. Poděkování obsazovacího úseku KR MS KFS  
Obsazovací úsek MS KFS vyslovuje poděkování všem obsazovacím úsekům příslušných KR 
OFS a MěFs, fotbalovým oddílům v působnosti MS KFS za spolupráci při obsazování a 
delegování rozhodčích k utkáním v podzimní části soutěžního ročníku 2019/2020. 
 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 3 z 3 
 

 
Příští zasedání KR se uskuteční ve dnech 16.11.- 17.11. 2019 od 8.30 hodin v Horní Lomné 
v hotelu Pod Kyčmolem. 
    

   Zapsal v Ostravě dne 5. 11. 2019 ing. Karel Vontroba                  Miroslav Ozaniak v.r.                                  
                                                                                    předseda KR  

                                                                                                                                                                                      
 
                                                                                

                                                                    


